お買いあげいただき、ありがとうございます
この取扱説明書には、本製品を安全にご使用い
ただくための、必要事項が記載されております。
ご使用前に必ずお読みください。また、この「取
扱説明書」を、必ずお手元に保管し、ご活用く
ださい。
B1-0085-03
取扱説明書

本製品には、安全に使用していただくために次のようなシンボルマークを使用しています。
取扱いを誤った場合に、使用者が軽傷を負うか、または物的損害
のみが発生する危険の状態が生じることが想定される場合。
本製品を安全にご使用いただくために
ハイレックスヒーター用保護網
1. 仕  様
交点溶接
80 80
A
80
10
6
20
材	質：SUS304（ステンレス）
型　番 商品コード A寸法（mm）
HHA0240 07441120 240
HHA0400 07441130 400
HHA0480 07441140 480
HHA0560 07441150 560
HHA0720 07441160 720
HHA0880 07441170 880
アフターサービス
○株式会社八光電機  営業本部